Etrangleurs avec clapet anti-retour
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.4-1280F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 03 40
Etrangleur avec clapet anti-retour
pour montage en ligne (tubé) ou en tableau
•	 Qmax 	 =	  25 l/min
•	 QN max 	=	  17 l/min

Débit de fuite			   à étranglement fermé, pratiquement
				    sans fuites
CODIFICATION
	 URDE	 -	 #
Etrangleur avec clapet anti-retour
Raccord taraudé	 G1/4"		  414
	 G3/8"		  738
Dés. complémentaire pour étrangleur fin		  FD
Indice de changement (modifié par l’usine)
SYMBOLE
1 2
Etrangleurs avec clapet anti-retour
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.4-1280F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 03 40
DONNEES DE PUISSANCE  viscosité de l’huile  υ = 30 mm2/s
Q = f (n)	 Courbe caractéristique de réglage débit			  Q = f (n)         Courbe caractéristique de réglage débit
		  Exécution standard URDE414						        Exécution standard URDE738
DIMENSIONS
Q = f (n)	 Courbe caractéristique de réglage débit
		  Etrangleur fin URDE414-FD
Q = f (n)	 Courbe caractéristique de réglage débit
		  Etrangleur fin URDE414-FD
Q = f (n)	 Courbe caractéristique de réglage débit
		  Etrangleur fin URDE738-FD
Q = f (n)	 Courbe caractéristique de réglage débit
		  Etrangleur fin URDE738-FD
∆p = f (Q)  Courbe  perte de charge / débit volumétrique ∆p = f (Q)  Courbe  perte de charge / débit volumétrique
	 sur le clapet anti-retour
Etrangleurs avec clapet anti-retour
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 2.4-1280F 2/2
CH-3714 Frutigen Edition 03 40
DONNEES DE PUISSANCE viscosité de l'huile υ = 30 mm2/s
Q = f (n) Courbe caractéristique de réglage débit Q = f (n)         Courbe caractéristique de réglage débit
Exécution standard URDE414   Exécution standard URDE738
DIMENSIONS
URDE414    URDE738
Q = f (n) Courbe caractéristique de réglage débit
Etrangleur fin URDE414-FD
Q = f (n) Courbe caractéristique de réglage débit
Etrangleur fin URDE414-FD
Q = f (n) Courbe caractéristique de réglage débit
Etrangleur fin URDE738-FD
Q = f (n) Courbe caractéristique de réglage débit
Etrangleur fin URDE738-FD
Δp = f (Q)  Courbe  perte de charge / débit volumétrique Δp = f (Q)  Courbe  perte de charge / débit volumétrique